## Corrigendum- Revision/Extension of Critical Dates and Clarifications

**Title of the Tender:** Notice Inviting Tender for Annual Maintenance Contract for Security Services in Office Premises, Vacant Plot at Indira Nagar and Staff Quarters (Located at La Place- Hazratganj, Sitapur Road and Indira Nagar) of NABARD UP Regional Office, Gomti Nagar, Lucknow

GeM Bid Reference Number: GEM/2024/B/4863982

Central Public Procurement Portal Tender ID: 2024\_NABAR\_753419\_1

Date of Publishing: 15.04.2024

### I. Extension of Critical Dates

The critical dates of the GeM Bid Number GEM/2024/B/4863982 stands revised as below:

Last Date and time for Submission of Bid: 09 May 2024 at 15.00 hours Date and Time of Opening Technical Bids: 09 May 2024 at 15.30 hours Date and Time of Opening Financial Bids: Will be informed later

# II. Clarifications Issued on Queries Raised in Pre-Bid Meeting dated 01.05.2024

**Query 01:** Is the minimum annual turn over sought as a criteria for pre-qualification, average of last three years?

**Response 01:** The annual turn over of the bidder during each of the last 03 years should be at least 30% of the estimated cost of the tender i.e, Rs. 68.00 Lakh.

Query 02: Does the lumpsum amount for maintenance of security devices sought in Part B of Price Bid include Comprehensive Maintenance of Security Devices installed in NABARD UPRO?

**Response 02:** The lumpsum amount sought in Part B of Price Bid is for daily maintenance of Security Devices is on Non Comprehensive Basis. The cost of any major repair/replacement Security Devices installed in NABARD UPRO shall be reimbursed separately on actual basis.

Query 03: What is the minimum service charge valid for the tender?

**Response 03:** The service charge quoted by the vendor shall be either equal to or above 3.85%. Bids with service charge less than 3.85% shall be summarily rejected.

Query 04: Is the Contractor's All Risk Policy required in Security Services?

**Response 04:** The bidders may obtain Contractors All Risk Policy (CAR policy) for his employees, if applicable.

Query 05: Clarification required on the date of Chief Labor Commissioner (Central), GOI minimum wage order/notification and reference points for calculation of annual value of tender in the Price Bid.

### Response 05:

- a. The minimum wages in the Price Bid has been indicated in reference to the Chief Labour Commissioner's Notification dated 01.04.2024.
- **b.** The annual value of tender is the arrived at adding Part A and Part B of the price bid, illustration of which is given below:



### **Grand Total**

Y	PART A + Part B (V+W)	
	i.e, Total Cost Per Annum including Service Charge and GST	
	+	
	Lumpsum Cost for Maintenance and Servicing of Security Devices installed in Office premises of NARARD UPRO including GST	

(Vinod Kumar Rohilla)

**Deputy General Manager** 

NABARD Uttar Pradesh Regional Office

Date: 02.05.2024

